
Решение 104 от 24.12.2009 г. "О порядке  ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях и предоставления гражданам жилых помещений по договорам социального найма (Утратило силу)
24.12.09 11:43

 

      

Российская Федерация

  

Змеиногорский городской Совет  депутатов

  

Змеиногорского района Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

 

  

24.12.2009                                               г.Змеиногорск                                                    №104

  

 

  

 

  

 1 / 4



Решение 104 от 24.12.2009 г. "О порядке  ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях и предоставления гражданам жилых помещений по договорам социального найма (Утратило силу)
24.12.09 11:43

О порядке  ведения учета граждан

  

в качестве нуждающихся в жилых

  

помещениях и предоставления

  

гражданам жилых помещений

  

по договорам социального найма

  

 

  

 

  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и законом Алтайского
края от 09.12.2005 № 115-ЗС « О порядке ведения органами местного самоуправления 
учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемым по
договорам социального найма», руководствуясь ст.22 Устава муниципального
образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

РЕШИЛ:

  

1. Утвердить Порядок ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях и предоставления гражданам жилых помещений по договорам социального

 2 / 4



Решение 104 от 24.12.2009 г. "О порядке  ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях и предоставления гражданам жилых помещений по договорам социального найма (Утратило силу)
24.12.09 11:43

найма.

  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

  

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по
социальной политике (председатель Белобородова Т.С.).

  

 

  

 

  

 

  

 

  

Глава города                                                                                              И.Г.  Филатова

  

 

  

(Утратило силу решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 02.07.2019 №
48

  

 

  

 3 / 4



Решение 104 от 24.12.2009 г. "О порядке  ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых  помещениях и предоставления гражданам жилых помещений по договорам социального найма (Утратило силу)
24.12.09 11:43

)

    

Утратило силу

  

 4 / 4


